
Uchwała Nr  619/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 listopada 2007 r. 
 
 

w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu  lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 na odcinku od 
granicy województwa  świętokrzyskiego do miejscowości Busko Zdrój, od km 
43+054 do km 83+916 wraz z remontem mostu przez rzekę Nida w miejscowości 
Wi ślica”.  
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie województwa 
/Dz.U. 142, poz. 1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 ustawy z dnia 10 
maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. zmianami / uchwala się,  
co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 na odcinku od 
granicy województwa  świętokrzyskiego do miejscowości Busko Zdrój, od km 
43+054 do km 83+916 wraz z remontem mostu przez rzekę Nida w miejscowości 
Wi ślica”.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                                                           

 
Wicemarszałek Województwa 

 
 

                                                                      Zdzisław Wrzałka 
 
 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyraŜenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 na odcinku od granicy województwa  
świętokrzyskiego do miejscowości Busko Zdrój, od km 43+054 do km 83+916 wraz z 
remontem mostu przez rzekę Nida w miejscowości Wiślica”.  
 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami ). 
 
Kierownik Biura Projektów Drogowych NEOINVEST Sp. z o.o. Kielce zwrócił się do 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego,  pismem z dnia 30 października 2007 r. z 
wnioskiem o wydanie opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 na odcinku od 
granicy województwa  świętokrzyskiego do miejscowości Busko Zdrój, km 43+054 
do km 83+916 wraz z remontem mostu przez rzekę Nida w miejscowości Wiślica”.  
 
Długość projektowanego odcinka drogi wojewódzkiej Nr 776 wynosi     40,142 km 
Droga wojewódzka Nr 776 jest drogą klasy G o przekroju jednojezdniowym. Przebudowa 
drogi polega na poszerzeniu istniejącej jezdni z 6,00 do 7,00 m. 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Biura 
Projektów Drogowych NEOINVEST Sp. z o.o. Kielce 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 


